

LŠM VAIKŲ ŠACHMATŲ TURNYRAS (2021 M. SPALIS)

NUOSTATAI

Varžybos vykdomos pagal SAM renginių vykdymo reikalavimus

Dalyvavimo sąlygos

Turnyre gali dalyvauti šiuo metu Lietuvos šachmatų mokykloje besimokantys vaikai. Startinis mokestis – 2 Eur. Turnyre yra sudarytos sąlygos dalyvauti neįgaliesiems.

[Registracija į LŠM vaikų šachmatų turnyrą \(spausti čia\)](#)

Data, vieta ir laikas

Turnyro data – 2021 m. spalio 10 d

Turnyro vieta – Alfa salė (II aukštas), Radisson Hotel Kaunas 4**** (K. Donelaičio g. 27, Kaunas).

Registracijos patvirtinimas – turnyro dieną nuo 16:30 val. iki 16:50 val.

Turnyro pradžia – 2021 m. spalio 10 d. 17:00 val.

Planuojama turnyro trukmė – iki 2,5 val.

Laiko kontrolė ir reglamentas

Turnyras vykdomas šveicariška sistema: 5 ratai pagal FIDE žaibo šachmatų žaidimo taisykles. Laiko kontrolė – 10 min kiekvienam dalyviui iki partijos pabaigos be laiko pridėjimo. Dalyviai žaidžia savo klasės turnyre. Jei turnyro dalyvių grupėje (klasėje) yra mažiau nei 7 dalyviai, šios grupės (klasės) turnyras vykdomas ratų sistema (visi dalyviai sužaidžia po vieną partiją su savo varžovais).

Nugalėtojų nustatymas

Laimi dalyvis surinkęs daugiausiai taškų (už pergalę skiriama 1 taškas, už lygiąsias 0,5 taško, už pralaimėjimą – 0 taškų). Taškų lygybės atveju vietos nustatomos pagal šiuos papildomus rodiklius: 1. Buchholco koeficientas -1; 2. Buchholco koeficientas; 3. Progreso koeficientas; 4. Arranzo koeficientas; 5. Bergerio koeficientas.

Prizai

Kiekvienos grupės (klasės) 1-3 vietos laimėtojai atskirai berniukų ir mergaičių įskaitose apdovanojami medaliais. Visi turnyro dalyviai apdovanojami atminimo diplomais.

Organizatoriai ir partneriai

Turnyrą organizuoja ir vykdo Lietuvos šachmatų mokykla.

Papildoma informacija

Dėl papildomos informacijos apie turnyrą galima kreiptis į varžybų vyr. teisėją Martyną Antanaitį tel. 864032377 arba el. paštu: info@sachmatumokykla.lt

[Registracija į LŠM vaikų šachmatų turnyrą \(spausti čia\)](#)

Organizatoriai ir teisėjai pasilieka teisę daryti būtinus pakeitimus ir nustatyti turnyro reglamentą.